
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

12 17 2 13 11 14
251

8:13

╳
8
25

2
16

3
17

4
18

6
23

7
24 Auszeit

Ende
11:55

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 4 1 14
20

1
13

3
15

4
17

8
18

10
19

12
20

Auszeit

13:12
13:16

S
A
T
Z

2

Start
11:58

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 4 1 14

176
11:12
17:24

╳
8
17

1
9

3
10

5
12

6
13

7
16 Auszeit

13:16

Ende
12:22

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

1 17 2 13 11 14
2512 6

9:8 18:16

0
9
25

3
11

4
12

5
15

7
17

8
24 Auszeit

3:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU18
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 21 23.03.2025 11:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Telekom Pos… 14/14

1 Kilic, Ileyke X
2 Kleine-Beek, Sarah A… X
3 Kurlanda, Sofia X
4 Hausmann, Rixa X
6 Stecker, Jule X
7 Özdemir, Eda X
8 Muchoki, Vivienne
9 Scholz, Emma Jose… X

10 Dick, Sophie
11 Voßpeter, Sophia
12 Meinholz, Lotta X
14 Standke, Charlotte X
17 Volkmann, Jule
18 Gül, ElaSu

B  Libero

3 Kurlanda, Sofia X
7 Özdemir, Eda X

B  Offizielle

CT Kleine -Beek, Carsten E
T Borgstädt, Jörg

C

A  TSV Bayer 0… 14/14

1 Risse, Luna X
2 Schlapper, Mia X
6 Akboga, Elin X
7 Gerressen, Kyara X
9 Forys, Mia

11 Ucar, Tuana X
12 Domalevska, Daria X
13 Ibisevic, Ejla X
14 Lehmann, Lucy X
17 Hillebrand, Isabel X
31 Furtuna, Talia
38 Groos, Mila
52 Hansen, Emmi
54 Breese, Paula

A  Libero

7 Gerressen, Kyara X
31 Furtuna, Talia

A  Offizielle

T Seeburg, Frank
CT Gerressen, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 55 25 1 1 0
1 2 0 17 2 24 25 1 2 1

3

3 2 0 37 79 50 2 3 1
Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herwig, Flora 1 Böhm, Anna
2 Landwehr, Ella 2 Keck, Pauline

Schr. Ridder, Hanna
Assist. Cramer, Luise

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


