

## Westdeutsche Meisterschaft wU18

Frauen

(B) Telekom Post SV Bielefeld vs. TSV Bayer 04 Leverkusen (A) Spiel 21

23.03.2025 11:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



14/14

		S	Sta 11:	art :00	A TSV Bayer 0				R	Ende 11:55		B Telekom Pos				s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	T	12	17	2	13	11	14		12	9	2	4	1	14		
tellung		Spielernr.	<u>                                     </u>	1						25							20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:13													
$\vdash$																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2 16			6 23	7 24	Auszeit	1 13	3 15	4 17		10 19	12 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	<∞(5)		,		23					,		15	9	13:12 13:16

S	Start 11:58 B Telekom Pos				R		Ende 12:22		A TSV Bayer 0					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	12	9	2	4	1	14		1	17	2	13	11	14	
<u> </u>				6			17	12					6	25
Z				11:12				9:8					18:16	
				17:24										
2	_	1 9	3 10		6 13		Auszeit		3 11	4 12	5 15	7 17	8 24	Auszeit
	1						13:16	<b>25</b> )						3:3

B Telekom Pos...

Kleine-Beek, Sarah A..

Kurlanda, Sofia

Stecker, Jule

10 Dick, Sophie

Özdemir, Eda

Hausmann, Rixa

Muchoki, Vivienne

©Scholz, Emma Jose..

1 Kilic, Ileyke

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen										
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen
J	

										11	Voßpeter, Sophia		17	Hillebrand, Isabel
Ergebnisse										12	Meinholz, Lotta	Χ	31	Furtuna, Talia
(B) Telekom Pos TSV Bayer 0 (A)				14	Standke, Charlotte	Standke, Charlotte X 38 Groos,								
<del> </del>	1 <sub>W</sub>	G	D	Satz	Dauer	<del> </del>		17	Volkmann, Jule		52	Hansen, Emmi		
5	0	$\circ$	20	1	55	25	1	1	0	18	Gül, ElaSu		54	Breese, Paula
1	2	0	17	2	24	25	1	2	1	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	) Libero		A	Libero
L				3						3	Kurlanda, Sofia	Χ	7	Gerressen, Kyara
3	2	0	37		79	50	2	3	1	7	Özdemir, Eda	Χ	31	Furtuna, Talia
Start: 11:00   Ende: 12:22   Dauer: 1:22   Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen 2:0						22 <b>2:0</b>	B	Offizielle		A	Offizielle			
210	. <u></u>	•••		ayer c				_		CT	Kleine -Beek, Carsten	Е	Ť	Seeburg, Frank
										Т	Borgstädt, Jörg		СТ	Gerressen, Carsten

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Herwig, Flora		1	Böhm, Anna			
2	Landwehr, Ella		2	Keck, Pauline			
		Schr.	Ridder, Hanna				
			Assist.	Cramer, Luise			

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/14 (A) TSV Bayer 0...

Risse, Luna

6 Akboga, Elin

Forys, Mia

11 © Ucar, Tuana

13 Ibisevic, Eila

14 Lehmann, Lucy

Schlapper, Mia

Gerressen, Kyara

12 Domalevska, Daria